
Jūsu ēdieni, vienmēr gardi
Izmantojot 600 SurroundCook® cepeškrāsni, viss, sākot ar kraukšķīgi ceptu 
vistu un beidzot ar trausliem bezē, tiek pagatavots vienmērīgi. Mūsu 
cepeškrāsns gādā, lai iekšējā temperatūra būtu nemainīga visā cepeškrāsnī, 
pateicoties ventilatoram, kas izplata gaisu un karstumu. Tādēļ jums vairs nav 
jāpagriež ēdieni vai jāpārceļ

Priekšrocības un funkcijas

• Iebūvējama cepeškrāsns
• Daudzfunkcionāla cepeškrāsns ar riņķa sildelementu
• Cepeškrāsns gatavošanas režīmi: Apakšas karsēšana, Standarta/tradicionālā 
ēdiena gatavošana, Ātra grilēšana, Grilēšana, Viegls, Cepšana ar mitrumu un 
ventilatoru, Picas iestatījums, Pilna ventilatora izmantošana, Turbo grilēšana
• Cepeškrāsns tilpne ar 3 gatavošanas līmeņiem
• Komplektācijā ietilpstošās paplātes: 1 padziļinātā, pelēkā emaljas panna
• Viegli tīrāmas durvis
• Halogēns cepeškrāsns apgaismojums
• Dzesēšanas ventilators

Grils, kas gādā par zeltainu rezultātu
Sākot ar kraukšķīgu bekonu un beidzot ar burbuļojošu 
mocarellu — izmantojiet savu grilu vairāk kā jebkad 
agrāk.  Ideāli piemērots kraukšķīgiem vistas spārniņiem 
un mutē kustošam halloumi sieram. 

Viegli noslaucīt, izmantojot daļēju katalītisko tīrīšanu
Izmantojot katalītisko tīrīšanu, cepeškrāsns aizmugurējā siena ir pārklāta ar 
īpašu katalītisku, porainu pārklājumu, kas absorbē un oksidē taukus, un sienas 
klātas ar emalju. Tīriet izmantojot vienkārši mitru drānu.

Vienmērīga gatavošana vairākos līmeņos vienlaikus
Vienmērīga gatavošana, gatavojot vienlaikus vairākos 
līmeņos. Papildu sildelements ļauj vienmērīgi gatavot 
visos trijos līmeņos. Ideāli piemērota neatvairāmu 
cepumiņu un fantastisku kūku cepšanai.

Ātra un efektīva — vienmērīga gatavošana
Mūsu vienmērīgās gatavošanas sistēma izplata 
karstumu visā cepeškrāsnī, gādājot, lai viss gatavotos 
vienmērīgi. Jums pat nav jāpagriež ēdiens. Mūsu 
tehnoloģija gādā, lai cepeškrāsns sakarstu ātrāk, 
ietaupot laiku un enerģiju.

Precīzi iestatījumi ar LED taimera displeju
Ēdienu uzraudzība padodas viegli, pateicoties mūsu LED taimera displejam. 
Jūs varat ērti iestatīt precīzus gatavošanas laikus un uzraudzīt ēdienus 
gatavošanas laikā. Tas ļauj jums pilnībā kontrolēt cepeškrāsni, lai jūs varētu 
nodoties kulinārijas jaunradei. 

Cepeškrāsns 600. sērija ar SurroundCook 
 Catalytic Partial/ Aqua Clean

EOF3F00X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7263cd60-f1e5-4997-a60b-a85718514d8e/E4RM3Q/240912JOER/WS_ZOD/240912JOER.jpg


Krāsa Nerūsējošā tērauda ar pārklājumu pret 
pirkstu nospiedumiem

Energoefektivitātes klase A
Iebūvēšanas izmēri AxWxD, mm 590x560x550

Ēdiena gatavošanas funkcijas

Apakšas karsēšana, 
Standarta/tradicionālā ēdiena 

gatavošana, Ātra grilēšana, Grilēšana, 
Viegls, Cepšana ar mitrumu un 

ventilatoru, Picas iestatījums, Pilna 
ventilatora izmantošana, Turbo 

grilēšana
Wi-Fi savienojamība Nav
Maksimālā elektriskā jauda, W 2790
Tvaika kategorija Bez tvaika
Taimera veids SET
Apjoms, l 72
Tīrīšanas metode Catalytic Partial/ Aqua Clean
Izmēri AxWxD, mm 594x594x568
Kontroles veids Standarta rotācijas vadība
Maksimālā grila jauda, W 2700
Maksimālā cepeškrāsns jauda, W 2790
Temperatūras diapazons 50°C-275°C
Lielākais virsmas laukums, cm2 1424

Cepeškrāsns apgaismojums 1 lampa, aizmugurē un sānos 
halogēns

Energoefektivitātes indekss 95.3

Elektrības patēriņš, kWh/ciklā 0.95
Enerģijas patēriņš ar ventilatoru, 
kWh/cikls 0.81

Apgaismojuma jauda, W 40
Cepeškrāsns enerģijas veids Elektriskais
Cepeškrāsns veids Elektriskā
Trokšņa līmenis, dB(A) 53
Bruto svars, kg 27.7
Netto svars, kg 26.7
Komplektācijā iekļautās pannas veids 1 padziļinātā, pelēkā emaljas panna
Iekļautā režģa veids 1 Augsts hromēts stiepļu plaukts
Cepešpannas turētājs Režģa vadīklas
Vada garums, m 1.6
Kontaktdakšas veids Schuko
Durvju virsmas temperatūra max, K 
(saskaņā ar EN30 vai 60335-1) 40

Cepeškrāsns iekšpuses materiāls Catalytic fan cover;Grey Enamel
Dobumu skaits 1
Produkta numurs (PNC) 949 496 969
EAN kods 7333394078304
Spriegums, V 220-240
Uzstādīšana iebūvējams
Videokamera Nē
Facet_PL_Oven_Ov_Ctrl SET

Produkta specifikācija

Cepeškrāsns 600. sērija ar SurroundCook 
 Catalytic Partial/ Aqua Clean

EOF3F00X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/36ca505d-4732-4d15-a366-3a2c239eb79c/E4RM3Q/240803D0U1/PDF/240803D0U1.pdf

